GB20732

0TY
1 0 ₺

220,00 %18 ₺ 220,00

GERGİ RULMANI HYUNDAI KIA GMBGT10
101 1 0 ₺

102,00 %18 ₺ 102,00

GERGİ RULMANI HYUNDAI MITSUBISHI GMBGT10
111 1 0 ₺ 93,00 %18 ₺ 93,00

TOPLAM 3 ₺ 415,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 415,00

%18 KDV ₺ 74,70

GENEL TOPLAM ₺ 489,70

YALNIZ: DÖRT YÜZ SEKSEN DOKUZ TÜRK LIRASI YETMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr